АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2024                                                                                                                     №   26

                                                                  д. Шулма

О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского сельского

поселения от 27.12.2023 № 157 «О наделении бюджетными полномочиями админи-

стратора доходов бюджета Нелазского сельского поселения и администратора ис-
точников финансирования дефицита бюджета Нелазского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Нелазского сельского

поселения от 27.12.2023 № 157 «О наделении бюджетными полномочиями администра-

тора доходов бюджета Нелазского сельского поселения и администратора источников

финансирования дефицита бюджета Нелазского сельского поселения» следующие изме-

нения:

1.1. Добавить строку следующего содержания:
814 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а

также средства от продажи права на заключе-

ние договоров аренды за земли, находящиеся в

собственности сельских поселений (за исклю-

чением земельных участков муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

Статья 62

Бюджетного

кодекса Россий-

ской Федерации

1.2. исключить строку:
814 1 16 11050 01 0000 140 Платежи по искам о возмещении вреда, при-

чиненного окружающей среде, а также плате-

жи, уплачиваемые при добровольном возме-

щении вреда, причиненного окружающей сре-

де (за исключением вреда, причиненного ок-

ружающей среде на особо охраняемых при-

родных территориях, а также вреда, причи-

ненного водным объектам), подлежащие за-

числению в бюджет муниципального образо-

вания

п.3. ст.41, ст. 46

Бюджетного

кодекса Россий-

ской Федерации

2.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию в «Информационном

вестнике Нелазского сельского поселения»  и  на  официальном  сайте  Администрации

Нелазского  сельского  поселения  в  информационно - телекоммуникационной  сети

«Интернет».

Глава Нелазского сельского поселения                                                       Т.Н. Морозова